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WSZYSCY WYKONAWCY Katowice, dnia 23.01.2019 r.
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-SW-DL-332-2/19

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia pn.: Projekt wykonawczy oraz wykonanie, dostawa,
montaz i demontaz scenografii do wystawy Bliskie, lecz z dalekiego swiata. Historia udomowienia
ssakow”

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

W zwigzku z wptywem (droga mailowa) w dniach 21 oraz 23 stycznia 2019 r. do Zamawiajacego pytan dot.
Zaproszenia do sktadania ofert dotyczacego ww. postepowania, Zamawiajacy udziela odpowiedzi
0 ponizszej tresci:

Pytanie 1:

»Grafika na kasetonach TK - podany Canvas -niestety wystepuje w rolkach do 1,6m - Pytanie czy mozna
zastqpic¢ go materiatem LIGHTBOX( duzo wieksza rolka)”

Odpowiedz:

Canvas moze byc zastapiony inng tkaning, jednakze Wykonawca powinien przedstawic¢ probke nadruku na
tejze tkaninie. W zatozeniach projektu chodzi o stworzenie duzych pod$wietlanych dynamicznie ptaszczyzn,
ale tworzacych naturalne tto - zdecydowanie nie efekt wielkoformatowego baneru.

Pytanie 2:

»Strefa wejsciowa jest okreslona kolorem RAL 2504015, czy jest okreslona wyktadzina ktora ma sie znalez¢
na podtodze?”

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem A.1 projektu bedacego zatacznikiem do Zaproszenia na podtodze powinna znalez¢ sie
wyktadzina w kolorze RAL 250 40 15 okreslonym w OPZ (Zatacznik nr 1 do Zaproszenia), dla strefy wstepu
(pkt 5.1).

Pytanie 3:
»Na totemach sq do wykonania grawery na sklejce- jak ztoZzone bedq grafiki?”

Odpowiedz:
Ztozenie grafik lezy w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 4:
»Grafika STEPU dowolnie opracowane zdjecie z katalogu, czy moze ma to by¢ od zera zaprojektowana
grafika/obraz?”
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Odpowiedz:

Dowolnie - nalezy uwzglednic spojnosc stylistyczna z pozostatymi grafikami.

Pytanie 5:

,»Czy multimedia sq rowniez w naszym zakresie , stworzenie kontentu lub grafik?”

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z OPZ Wykonawca zobowigzany jest do wyprodukowania catosci wystawy, w tym m.in.
elementow graficznych i multimediow.

Pytanie 6:

»Czy sylwetka MAMUTA ma by¢ wycieta po obrysie , i na to ma by¢ wyswietlona grafika. ( jezeli to jest

w naszym zakresie)?”

Odpowiedz:

Sylwetka mamuta opisana w OPZ (pkt 5.2) ma zostac przedstawiona na ptaszczyznie prostokatnej jako
projekcja krotkiej zapetlonej animacji ruchu mamuta.

Pytanie 7:

»Sylwetka TURa wycieta w pleksie z nadrukiem - musi byc¢ tqczona nie ma takiego duzego formatu plexy?”
Odpowiedz:

Opisana w OPZ (pkt 5.3) sylwetka tura nie jest wycinana w pleksi. Nalezy zestawié¢ prostokatne tafle
z nadrukiem tura.

Pytanie 8:

»Czy sq pozostate projekty gablot ( w zapytaniu byty dwa)”?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja postepowania zadaniem Wykonawcy jest opracowanie projektu wykonawczego
wystawy, zatem pozostate projekty gablot maja by¢ wykonane przez Wykonawce na podstawie
przedstawionych w projekcie rysunkow gablot i zastosowanych w nich rozwigzan stylistycznych
i materiatowych jak rowniez w oparciu o wymiary prezentowanych obiektow.

Pytanie 9:

»Czy jest jakis pomyst na wykonanie strefy z osiq czasu i piaskownicg, gdzie jest umieszczona os czasu,
w ktorym miejscu na wystawie (gdzie majg by¢ umieszczone interaktywne przyciski)?”

Odpowiedz:

Opisana w OPZ (pkt 5.6) 0s czasu umieszczona jest na zewnetrznej scianie aneksu. Interaktywne przyciski
powinny stanowi¢ czesé¢ wielkoformatowej grafiki. Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie projektu
wykonawczego ww. elementu wystawy zgodnie z zakresem niniejszego zamowienia.

Pytanie 10:

»Czy jest jakas koncepcja grafik, na totemach scianach gablotach?”
Odpowiedz:

Koncepcja grafik zostata zamieszczona w projekcie.

Pytanie 11:

., Czy zostata okreslona szara wyktadzina wewnatrz osmioscianu?”

Odpowiedz:

Dla opisanego w OPZ koloru szarego dla wyktadziny w strefie obejscia oraz osmioscianu okreslona nalezy
przyjac kolor szary RAL 9023.

Pytanie 12:

»W zestawieniu wystepuje cos takiego jak monitor LCD quiz - gdzie on ma byc¢ umieszczony™

Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ (pkt 5.6) w strefie dzieci.

Pytanie 13:
Jak majq byc podswietlone gabloty”



Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ (pkt 10) wszystkie gabloty na obiekty majg by¢ podswietlane w sposob zamaskowany.
Pod$wietlenie wewnetrzne LED. Nalezy zastosowal regulatory o$wietlenia, tak aby obiekty byty
podswietlane zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi.

Pytanie 14;

.»Czy podswietlane sq cokoty meblach”

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 15:

»Czy posiadajq Panstwo pliki otwarte koncepcji architektonicznej?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje plikami otwartymi projektu, ktére moze udostepni¢ Wykonawcy na jego prosbe po
podpisaniu umowy.

Pytanie 16:

W jakim programie byt wykonywany projekt architektoniczny?”

Odpowiedz:

ArchiCAD

Pytanie 17:

wJaki jest pomyst na blat roboczy przy stanowisku ‘Archeozoologia’: do czego ma stuzyc? Dla jakiego wielu
odbiorcy ma by¢ dostosowany? Czy ma miec jakies dodatkowe elementy takie jak potki itp?”

Odpowiedz:

Blat roboczy bedzie wykorzystywany w trakcie zajec¢ dodatkowych. Stanowisko jest przewidziane dla dzieci
w roznym wieku. Nie sa przewidziane na nim dodatkowe pétki - szczegdty wykonania beda elementem
projektu wykonawczego.

Pytanie 18:
,,Co na rzucie aranzacyjnym oznaczajq symbole 1.2, 1.10, 1.13?"

Odpowiedz:

Zgodnie z zestawieniem multimediow (czesc projektu bedacego zatacznikiem do Zaproszenia).

Pytanie 19:

»Czy sciana GK wydzielajqca strefe dla dzieci ma by¢ pokryta jakimis grafikami? Jesli tak to czy jest na nie
jakis pomyst?”

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem - na $cianie znajduje sie interaktywna o$ czasu i mapa.

Pytanie 20:

»Z czego ma by¢ wykonana piaskownica? Czy jej ksztatt jest jakos zdefiniowany czy tez ma opracowac to
firma wykonawcza?”

Odpowiedz:

Proponowany ksztatt piaskownicy zostat zaznaczony w projekcie bedacym zatacznikiem do Zaproszenia (rys.
A.1). Materiat wykonania spojny z reszta ekspozycji (nie tworzywo sztuczne).

Pytanie 21:
,,Czy gdzies w strefie dziecka majq by¢ zaplanowane siedziska?”

Odpowiedz:
Projekt nie przewiduje wykonania statych siedzisk bedacych elementem scenografii.
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